

Investitor

Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5
Bloc administrativ. Alimentarea cu gaze. Instalatii interioare (marca 2-AHIO
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IA52A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Шкаф для газового счетчика G4T)	buc			672,300 154,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	77,00	154,000
	28112829552	Cutie metalica pentru G4T	buc	1,0000	450,30	450,300
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	40,00	20,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	16,00	48,000
2	ID04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (D25)	buc			139,250 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	25274205100	Robinet cu mufa D25 gaz	buc	1,0000	120,90	120,900
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	240,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
3	ID04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (D20)	buc			78,850 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	28752742100	Robinet cu mufa D20 gaz	buc	1,0000	60,50	60,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	240,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
4	ID04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (D15)	buc			53,950 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	28752705100	Robinet cu mufa D15 gaz	buc	1,0000	35,60	35,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	240,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
5	IC24A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (D15x2,8mm ГОСТ 3262-75)	m			104,392 65,450
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	77,00	65,450
	25216701000	Teava din otel D15x2,8mm ГОСТ 3262-75	m	1,0000	30,20	30,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	98,00	5,782
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	20,00	2,360
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	20,00	0,540
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	20,00	0,060
6	IC24A п. K=3=1,000; M=1,000;	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale,	m			104,392 65,450

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	teava avind diametrul de 3/4" (D20x2,8mm ГОСТ 3262-75)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	77,00	65,450
	25216701000	Teava din otel D15x2,8mm ГОСТ 3262-75	m	1,0000	30,20	30,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	98,00	5,782
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	20,00	2,360
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	20,00	0,540
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	20,00	0,060
7	IC24B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" D25x3.2mm ГОСТ 3262-75	m			114,462 <hr/> 73,150
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	77,00	73,150
	25216701000	Teava din otel D15x2,8mm ГОСТ 3262-75	m	1,0000	30,20	30,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	98,00	7,252
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	20,00	3,180
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	20,00	0,620
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	20,00	0,060
8	IzA08A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			7,934 <hr/> 6,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	77,00	6,930
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	41,00	0,328
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	37,00	0,444
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	29,00	0,232
9	IE06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			28,470 <hr/> 8,470
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	77,00	8,470
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	400,00	20,000
10	IE07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			22,930 <hr/> 6,930
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	77,00	6,930
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	400,00	16,000
11	IC44A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (D57 L=500mm ГОСТ 10704-91)	buc			57,464 <hr/> 30,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	77,00	30,800
	272210300	Teava instalatie D57 ГОСТ10704-91	m	0,2000	115,00	23,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	98,00	1,666
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	20,00	0,180
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,300
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,20	0,706
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	400,00	0,800
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	24,24	0,012
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 200,00	0,000
12	IC40A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			32,580 <hr/> 15,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	77,00	15,400
	28752742000	Bratară fixare D20-25	buc	1,0000	10,20	10,200
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,60	2,530
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,250
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,000
		2. Lucrari de montare				
13	IA43C п.	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta,	buc			94,600 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	racordurile avind diametrul de 1 1/2"				77,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	77,00	77,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	240,00	9,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	100,00	8,000
14	IA20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Электромагнитный клапан Dn20)	buc			26,090 ----- 19,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	77,00	19,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	240,00	3,840
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	100,00	3,000
15	10-08-003-01 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aparat de semnalizare de capacitate (Сигнализатор загазованности)	buc			853,900 ----- 847,000
	1	Muncitor	h-om	11,0000	77,00	847,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	565465465	Masini de gaurit electrice	h/ut		30,00	3,900
		3. Utilaj				
16	pretul firmei п. K=1,000	Счетчик газа G4T с термокомпенсатором	buc			5 900,000 ----- 0,000
	558822	Счетчик газа G4T с термокомпенсатором	buc	1,0000	5 900,00	5 900,000
17	pretul firmei п. K=1,000	Электромагнитный клапан Dn20	buc			1 100,000 ----- 0,000
	226655	Электромагнитный клапан Dn20	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
18	pretul firmei п. K=1,000	Сигнализатор загазованности СТГ-1Д10	buc			1 380,000 ----- 0,000
	55220033	Сигнализатор загазованности СТГ-1Д10	buc	1,0000	1 380,00	1 380,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(functia, semnătura, numele, prenumele)

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.